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JVpekTop MHCTUTYTa NCUXOmNornm

HavanbHuk YnpasneHus o6pasoBaTenbHOR NONUTUKA

«CornacoBaHo»

aTellbHON NOJINTUKe

ﬂpopemo%

PACMUCAHUE
3a4eTHO-9K3ameHaLnoHHomn ceccunm 2024 - 2025 yyebHoro roga
WNHCTUTYTa NCUXONOrnmn
OYHOW popmMbl 0BYyHEHUS

nknH C. M.

ncuxonorus cneunanusauns "rfenxonornieckoe obecneyeHne B YpessblyanHbIX 1

Mapa
Bpewms

3/12:20-
13:55

2/10:25-
12:00

3/12:20-
13:565

1/8:30-
10:05

1/8:30-
10:05

1/8:30-
10:05

2/10:25-
12:00

3/12:20-
13:55

1/8:30-
10:05

1/08:30-
10:05

2/10:25-
12:00

1/8:30-
10:05

1/8:30-
10:05

3KCTpEMarbHbIX CUTyaumnax"

Fpynna C-KMc-21

OucuunnuHa

O6Wuit Nncuxornornyeckunin
MpakTukym

OpaTopckoe UCKYCCTBO W
aKTepckoe MacTepcTBO

MNepnaroruka

[MpaBoBble 0CHOBbLI 0becneyeHns
HaunoHanbHoi 6esonacHocTu

Mcuxonorus BrnusiHUS

#A3bIK MCKycCTBa B MUPOBOIA
KynbType

CoumanbHas NHKI3Ks

dusnyeckasn kynbTypa v criopt

Mcvxonorust manbix rpynn

MeTofonorusa nccnenoBaHuii B
KMUHUYECKOW NMCUXOrorim

MeToponorus uccnegoBaHuii B
KITMHWYECKON NCuxonorum

Mcuxonorusa obpasosaHus

Mcuxonorus o6pasosaHus

MpenopaBarensb

AspameHko H. H.

JInmuToBckas A. B.

Kopxxyesa E. B.

WnnapuoHos A. B.

XoTteesa P. U.

CaposHukosa HO. M.

MBaHoBa . B.

JlbiceHko T. W.

XoTeeBa P. .

Moponbekasa L. A.

Mogonbekasa U. A.

domuH A. E.

domuH A. E.

®dopma
KOHTponaA

3a4eT

3aveT

3a4yeT c
OLleHKOM

3aver

KOHTpPONbHasi
pabota

3aveT

3aver

3aver

3a4eT ¢
OLleHKomn

KOHC

OK3amMeH

KOHC

dK3ameH

AyauTtopus

806 k.1

805 k.1

806 k.1

805 k.1

804 k.1

804 k.1

804 k.1

Cnoptaan 1

805 k.1

804 k.1

804 k.1

804 k.1

804 k.1

benuHckaa T. B.
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